
            Comune di Brondello 
Provincia di Cuneo 

Via Provinciale n. 12 - cap. 12030 -  Tel. e fax  0175 / 76125 
codice Fiscale   850 0253 0047    -    Partita IVA   017 2362 0041  

 
 

STOCK DEL DEBITO ANNO 2025 
 
 
 

 
Importo 

scaduto e non 
pagato al 

31/12/2025 
(netto Iva) 

 

 
Note di 
credito 

 
Importo 

scaduto e non 
pagato totale 
al 31/12/2025 

(netto Iva) 

 
Importo 

documenti 
ricevuti 

nell’esercizio 

 
Tempo medio 
ponderato di 

ritardo 

 
Tempo medio 
ponderato di 
pagamento 

 
€ 29.746,76 

 

 
-37,60 

 
€ 29.709,16 

 
255.940,96 

 
77 gg. 

 
107 gg. 

 
 

      


